
REAL CLUB DE GOLF DE CERDAÑA Fecha Listado: 16/04/2017
Hora Listado: 17:18:42

GRAN PREMIO DE PASCUA - TROFEO EMOZIONAT
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 16/04/2017  CODIGO: CB0317004

Handicap Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DASI MARTINEZ DE VALLEJO VI LV06004896 3,8 3,4 M M 1 4 67 67
2 LEACH CUCURELLA JUAN CB02025317 0,2 -0,1 M M 1 0 68 68

FELIU LE MONNIER JOAQUIN CB03268285 4,4 4,1 M M 1 4 68 68
BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 3,9 3,6 M M 1 4 68 68
ROSAL GARCICOY BRUNO CB05025151 3,7 3,4 M M 1 4 68 68
LUTTI RODNEY JOSE CB03083080 15,9 15,0 M M 3 17 68 68

7 MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 2,4 2,2 M M 1 2 69 69
8 MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,2 2,1 M M 1 2 70 70

FREY MIQUEL KARL CB05336456 4,5 4,3 M M 2 4 70 70
ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,2 11,6 M M 3 13 70 70

11 SERRA BUSQUET JOSEP MARIA CB05804756 4,3 M M 1 4 71 71
LLANZA MATA JUAN DE CB03024517 6,1 M M 2 6 71 71
MALET FAURA BORJA CB03223055 6,3 6,1 M M 2 6 71 71
LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 13,1 12,8 M M 3 14 71 71

15 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,2 M M 2 6 72 72
MARRON ESTRADA, CARLOS CB05035792 14,7 M M 3 16 72 72

17 MORENES GILES MIGUEL CB05015041 5,8 M M 2 6 73 73
SAGNIER TARAMONA JOAQUIN CB03084081 12,7 M M 3 14 73 73
DE WIT TRENOR IGNACIO LV06167095 20,2 M M 4 22 73 73

20 ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 3,6 3,7 M M 1 3 74 74
LOPEZ LAMADRID, ALVARO CB05014078 4,3 4,4 M M 1 4 74 74
RODES DESVALLS LUCAS CB05653106 9,9 10,0 M M 2 11 74 74

23 FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 7,1 7,2 M M 2 7 75 75
FABRA RIVIERE ROMAN CB05085977 11,2 11,3 M M 2 12 75 75
ALDAMIZ-ECHEVARRIA JAVIER CB03074003 12,2 12,3 M M 3 13 75 75

26 FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG CB05083147 6,4 6,5 M M 2 7 76 76
RAVENTOS BASAGOITI XAVIER CB01035586 6,7 6,8 M M 2 7 76 76
VALLET SEGURA ALEJO CB08120573 8,3 8,4 M M 2 9 76 76

29 ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI CB05272156 0,0 0,1 M M 1 -1 77 77
PIQUER BELLOCH JUAN LV06209522 7,6 7,7 M M 2 8 77 77

31 BARGUÑO VIDAL RAMON 4401116011 15,3 15,4 M M 3 17 78 78
DE WIT TRENOR SANTIAGO LV06465299 15,5 M M 3 17 78 78

33 BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 7,1 7,2 M M 2 7 79 79
SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO CB05654780 8,3 8,4 M M 2 9 79 79
SAGNIER VON-UEXKÜLL-GÜLDENB CB05743164 15,0 15,1 M M 3 16 79 79
SAGNIER TARAMONA ALFONSO CB05255287 18,1 18,2 M M 3 20 79 79

37 DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 4,6 4,7 M M 2 5 80 80
VALLET GOMEZ ALFONSO CB08017373 7,9 8,0 M M 2 8 80 80
ALBERT DE PALLEJA JOSE Mª D CB05025535 9,5 9,6 M M 2 10 80 80

40 FABREGAT MORA EUGENI CB23046879 4,1 4,2 M M 1 4 81 81
OLANO LAFITA JOSE LUIS CB03228364 15,4 15,5 M M 3 17 81 81

42 PEREZ-ALBERT SAGNIER ALEJAN CB03008555 7,8 7,9 M M 2 8 82 82
CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 9,3 9,4 M M 2 10 82 82
RABANAL SUAREZ JOSE LUIS CB03045795 10,2 10,3 M M 2 11 82 82

45 COSTA CODINA XAVIER CB18049920 11,0 11,1 M M 2 12 83 83
46 MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,5 14,6 M M 3 16 84 84
47 SUQUE MATEU JAVIER CB05010276 10,5 10,6 M M 2 11 85 85
48 MENCOS VILA JOSE MANUEL CB03084973 7,8 7,9 M M 2 8 86 86

BAYO BOADA MIQUEL CB03116557 13,2 13,3 M M 3 14 86 86
50 RIBAS MALAGRIDA DAMIAN CB03120440 28,0 M M 5 29 87 87
51 GIRO DE LA IGLESIA,MANUEL CB02047897 4,3 4,4 M M 1 4 Ret

SAGNIER RIERA JOSE MIGUEL CB05004696 4,3 4,4 M M 1 4 Ret
BONET VALLS-TABERNER PEDRO CB03030406 11,7 11,8 M M 3 13 Ret
TORRABADELLA REYNOSO PEDRO CB01046458 14,7 14,8 M M 3 16 Ret
SAGNIER VON-UEXKÜLL-GÜLDENB CB05699187 26,1 26,2 M M 4 29 Ret
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 16/04/2017  CODIGO: CB0317004

Scratch Masculina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LEACH CUCURELLA JUAN CB02025317 0,2 -0,1 M M 1 0 68 68
2 DASI MARTINEZ DE VALLEJO VI LV06004896 3,8 3,4 M M 1 4 71 71

MORENO JIMENEZ, FRANCISCO CB28048330 2,4 2,2 M M 1 2 71 71
4 FELIU LE MONNIER JOAQUIN CB03268285 4,4 4,1 M M 1 4 72 72

BUXERES PUJOL-SOLIANO LUIS CB03035063 3,9 3,6 M M 1 4 72 72
ROSAL GARCICOY BRUNO CB05025151 3,7 3,4 M M 1 4 72 72
MORENO JIMENEZ RAFAEL CB03048327 2,2 2,1 M M 1 2 72 72

8 FREY MIQUEL KARL CB05336456 4,5 4,3 M M 2 4 74 74
9 SERRA BUSQUET JOSEP MARIA CB05804756 4,3 M M 1 4 75 75

10 ALDAMIZ-ECHEVARRIA DE LA VI CB05272156 0,0 0,1 M M 1 -1 76 76
11 LLANZA MATA JUAN DE CB03024517 6,1 M M 2 6 77 77

MALET FAURA BORJA CB03223055 6,3 6,1 M M 2 6 77 77
ANDREU TORRADO ALEJANDRO CB03083440 3,6 3,7 M M 1 3 77 77

14 FELIU PILON ALEJANDRO CB03014412 6,2 M M 2 6 78 78
LOPEZ LAMADRID, ALVARO CB05014078 4,3 4,4 M M 1 4 78 78

16 MORENES GILES MIGUEL CB05015041 5,8 M M 2 6 79 79
17 FABREGAT MORA XAVIER CB23046880 7,1 7,2 M M 2 7 82 82
18 ESCRIBANO PUIGBERTRAN RAMON CB03513090 12,2 11,6 M M 3 13 83 83

FISAS PUJOL-SOLIANO SANTIAG CB05083147 6,4 6,5 M M 2 7 83 83
RAVENTOS BASAGOITI XAVIER CB01035586 6,7 6,8 M M 2 7 83 83

21 LUTTI RODNEY JOSE CB03083080 15,9 15,0 M M 3 17 85 85
LINCOLN PASCUAL HUGO CB03083585 13,1 12,8 M M 3 14 85 85
RODES DESVALLS LUCAS CB05653106 9,9 10,0 M M 2 11 85 85
VALLET SEGURA ALEJO CB08120573 8,3 8,4 M M 2 9 85 85
PIQUER BELLOCH JUAN LV06209522 7,6 7,7 M M 2 8 85 85
DE WIT GUZMAN IGNACIO LV06014418 4,6 4,7 M M 2 5 85 85
FABREGAT MORA EUGENI CB23046879 4,1 4,2 M M 1 4 85 85

28 BERTRAN MARQUEZ IGNACIO CB03018586 7,1 7,2 M M 2 7 86 86
29 SAGNIER TARAMONA JOAQUIN CB03084081 12,7 M M 3 14 87 87

FABRA RIVIERE ROMAN CB05085977 11,2 11,3 M M 2 12 87 87
31 MARRON ESTRADA, CARLOS CB05035792 14,7 M M 3 16 88 88

ALDAMIZ-ECHEVARRIA JAVIER CB03074003 12,2 12,3 M M 3 13 88 88
SAN MIGUEL MORAGAS, IGNACIO CB05654780 8,3 8,4 M M 2 9 88 88
VALLET GOMEZ ALFONSO CB08017373 7,9 8,0 M M 2 8 88 88

35 ALBERT DE PALLEJA JOSE Mª D CB05025535 9,5 9,6 M M 2 10 90 90
PEREZ-ALBERT SAGNIER ALEJAN CB03008555 7,8 7,9 M M 2 8 90 90

37 CASANOVAS VILADOMIU ALEJO CB03267867 9,3 9,4 M M 2 10 92 92
38 RABANAL SUAREZ JOSE LUIS CB03045795 10,2 10,3 M M 2 11 93 93
39 MENCOS VILA JOSE MANUEL CB03084973 7,8 7,9 M M 2 8 94 94
40 DE WIT TRENOR IGNACIO LV06167095 20,2 M M 4 22 95 95

BARGUÑO VIDAL RAMON 4401116011 15,3 15,4 M M 3 17 95 95
DE WIT TRENOR SANTIAGO LV06465299 15,5 M M 3 17 95 95
SAGNIER VON-UEXKÜLL-GÜLDENB CB05743164 15,0 15,1 M M 3 16 95 95
COSTA CODINA XAVIER CB18049920 11,0 11,1 M M 2 12 95 95

45 SUQUE MATEU JAVIER CB05010276 10,5 10,6 M M 2 11 96 96
46 OLANO LAFITA JOSE LUIS CB03228364 15,4 15,5 M M 3 17 98 98
47 SAGNIER TARAMONA ALFONSO CB05255287 18,1 18,2 M M 3 20 99 99
48 MARIN LOPEZ ENRIQUE CB03045941 14,5 14,6 M M 3 16 100 100

BAYO BOADA MIQUEL CB03116557 13,2 13,3 M M 3 14 100 100
50 RIBAS MALAGRIDA DAMIAN CB03120440 28,0 M M 5 29 116 116
51 SAGNIER VON-UEXKÜLL-GÜLDENB CB05699187 26,1 26,2 M M 4 29 Ret

TORRABADELLA REYNOSO PEDRO CB01046458 14,7 14,8 M M 3 16 Ret
BONET VALLS-TABERNER PEDRO CB03030406 11,7 11,8 M M 3 13 Ret
SAGNIER RIERA JOSE MIGUEL CB05004696 4,3 4,4 M M 1 4 Ret
GIRO DE LA IGLESIA,MANUEL CB02047897 4,3 4,4 M M 1 4 Ret
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 16/04/2017  CODIGO: CB0317004

Handicap Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FERNANDEZ PEREZ-SALA LAURA CB03045144 28,6 27,1 M F 5 32 68 68
2 PALOP VALLET-BARCELO AUREA CB05334034 12,3 12,0 M F 3 14 70 70
3 ESTANY BUFILL MARTA CB03018583 4,2 M F 1 5 71 71

GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 7,3 M F 2 8 71 71
LLANZA MATA ISABEL CB03016313 9,6 M F 2 11 71 71
VILA RECOLONS INES CB03118950 11,2 M F 2 13 71 71

7 DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB05012601 4,6 M F 2 5 72 72
8 IBARS TORRES Mª JOSE CB05117413 10,4 M F 2 12 73 73

BERTRAN MARQUEZ CRISTINA CB03006660 11,8 M F 3 13 73 73
SANCHIZ PEREZ SALA, AGUEDA CB00885685 34,0 M F 5 38 73 73

11 BARANGE ROCA MERCEDES CB03046183 10,0 10,1 M F 2 11 74 74
CARLES COSTA CARMEN CB05046690 11,4 11,5 M F 2 13 74 74
BERENGUER JANSANA ENCARNA CB18049921 20,8 M F 4 23 74 74

14 PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,7 M F 3 18 75 75
15 MIQUEL ANDREU GEORGINA CB05010449 11,0 11,1 M F 2 12 76 76
16 DE WIT GUZMAN PATRICIA LV06008353 7,6 7,7 M F 2 9 77 77
17 DASI MENGUAL INES LV06399581 8,5 8,6 M F 2 10 78 78

CUCURELLA ESTEVE MARIA CRIS CB02009849 17,7 17,8 M F 3 20 78 78
19 AGUT BONSFILLS MONTSERRAT CB03117143 17,9 18,0 M F 3 20 79 79
20 LOPEZ CABEZON SARA CMA8424191 34,6 M F 5 39 81 81
21 DASI MENGUAL SUSANA LV06399580 10,4 10,5 M F 2 12 82 82
22 LLANZA MATA MERCEDES CB05021052 11,9 12,0 M F 3 13 86 86
23 VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 6,6 6,7 M F 2 7 Ret

GARCIGOY GRAELLS BEATRIZ CB03083704 18,1 18,2 M F 3 20 Ret
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INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 16/04/2017  CODIGO: CB0317004

Scratch Femenina Acumulada (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR LICENCIA HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ESTANY BUFILL MARTA CB03018583 4,2 M F 1 5 76 76
2 DESVALLS LEONORI SOLEDAD CB05012601 4,6 M F 2 5 77 77
3 GARI EGUILLOR BLANCA CB03014484 7,3 M F 2 8 79 79
4 LLANZA MATA ISABEL CB03016313 9,6 M F 2 11 82 82
5 PALOP VALLET-BARCELO AUREA CB05334034 12,3 12,0 M F 3 14 84 84

VILA RECOLONS INES CB03118950 11,2 M F 2 13 84 84
7 IBARS TORRES Mª JOSE CB05117413 10,4 M F 2 12 85 85

BARANGE ROCA MERCEDES CB03046183 10,0 10,1 M F 2 11 85 85
9 BERTRAN MARQUEZ CRISTINA CB03006660 11,8 M F 3 13 86 86

DE WIT GUZMAN PATRICIA LV06008353 7,6 7,7 M F 2 9 86 86
11 CARLES COSTA CARMEN CB05046690 11,4 11,5 M F 2 13 87 87
12 MIQUEL ANDREU GEORGINA CB05010449 11,0 11,1 M F 2 12 88 88

DASI MENGUAL INES LV06399581 8,5 8,6 M F 2 10 88 88
14 PEREZ-ALBERT SAGNIER SILVIA CB03016256 15,7 M F 3 18 93 93
15 DASI MENGUAL SUSANA LV06399580 10,4 10,5 M F 2 12 94 94
16 BERENGUER JANSANA ENCARNA CB18049921 20,8 M F 4 23 97 97
17 CUCURELLA ESTEVE MARIA CRIS CB02009849 17,7 17,8 M F 3 20 98 98
18 AGUT BONSFILLS MONTSERRAT CB03117143 17,9 18,0 M F 3 20 99 99

LLANZA MATA MERCEDES CB05021052 11,9 12,0 M F 3 13 99 99
20 FERNANDEZ PEREZ-SALA LAURA CB03045144 28,6 27,1 M F 5 32 100 100
21 SANCHIZ PEREZ SALA, AGUEDA CB00885685 34,0 M F 5 38 111 111
22 LOPEZ CABEZON SARA CMA8424191 34,6 M F 5 39 120 120
23 GARCIGOY GRAELLS BEATRIZ CB03083704 18,1 18,2 M F 3 20 Ret

VALLS-TABERNER MUNNÉ CARMEN CB05015231 6,6 6,7 M F 2 7 Ret


